Ча стн о е п р о ф е с с и о н ал ь н о е о б р а зо в ател ь н о е_у_ч р ежде н и е

dЕспуБликАнскиЙ полипроФЕссионАльныи коллЕдж>
(ЧПОУ <<Республиканский полипрофессиональный коллед}к>)

прикАз

22 сентября2O2З г.

О зачислении в колледж

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Нижеперечисленных абитуриентов, |раждан Российской федерации,
прошедших по конкурсу аттестатов об основном общем образовании,

зачислить студентами с 01.10.2023 года на места по договорам с оплатой

стоимости обучения, Н& 1 курс заочной формы для обучения по

специ€шьностям среднего профессионапьного образов ания в колледже.

1. 1,. Правоохранительная деятельность.
4 года 6

з5-с_

Срок обyчения - 4 года б месяцев.
j\ъ

п.п
Фио Рег. J\b Средний

ба_гrл

Jrlb договора

1 Исаев Гасан Артурович 23сп9-58 3.0000
рIIк-23-0б9-з
от 20.09.202З

2 Исмаилов Муслим Султанович 23сп9-11 J.JJJJ
рпк-2з-064_з
от 19.09.2023

J Козболганова Разиет Расуловна 2зсп9-67 4.1667
рIIк-23-05б-з
от t2.09.202З

4
Магомедов Заур
Магомедшапиевич

2зсп9-7l 3.5000
рпк-23-068-з
от 20.09.202З

5 Расулова Арина Адамовна 23сп9-04 3.8333
рпк-23-054-з
от 11 .09.202з

6 Саидов Варлам Септарович 2зсп9-з7 з.4167
рIIк-23_056_з
от 12.09.2023

7
Саидудинова Зайнаб
Расулулаевна

zзсп9-]l4 4.1 000
рпк-23_059-з
от 13.09.202З

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гаджибутаева Султанага Рамазановна
Должность: Директор
Дата подписания: 30.10.2023 22:39:04
Уникальный программный ключ:
2b71376f78d52b66ab183b5be5a3b5fe443c04a8

/

1.2. Право и организация социального обесп,ечения
3 года 10

основание: протокол заседания приемной комиссии.

,,Щиректор колледжа
t

'Wltrrclecf r С,Р, Гаджибутаева

v

Срок обyчения - 3 года lU месяцев.

Nь

п.п
Фио Рег. Ns Средний

балл
Jrlъ договора

1 Коломинская Луиза Арсеновна 2зсп9-49 3.6667
рпк-23_036-з
от 22.08.202З

2
Курбаналиева Фатима
Курбаналиевна

2зсп9-6з 4.1667
рпк_23-066-з
от 20.09.202З

aJ
Магомедова .Щжамиля
Курбановна

2зсп9-07 4.2500
рпк_23-0б 1-з
от 1,4.09.202З

4 панченко Полина Николаевна 23сп9-61 з.8333
рпк-23_060-з
от 14.09.202З

5 Свинарев,Щенис Михайлович 2зсп9-25 з.94t2
рпк-23-055-з
от 11 .09.202З

6 Солтаев Ильяс Шарпудиевич 2зсп9-64 4.2500
рпк-23-046_з
от 25.08.202З

7 Сусурбиев Аюб Маирбекович 23сп9_ 1 8 3.6667
рпк-23_062-з
от t4.09.202З